

EHV GmbH
 Gewerbegebiet Euzenberg
 Halle 20
 37115 Duderstadt
 Deutschland

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230200629
 Kundennr.: 20743
 Datum: 8. Februar 2023
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)54094034113
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230200756 vom 08.02.2023; Ihre Referenznr.: AD TW;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40714		Stützenhalter, 70 x 222 x 106 mm, LA 105/186 mm Stützenhalter, 70 x 222 x 106 mm, Lochabstand 105/186 mm, Bohrungen Ø 11 mm, für Rohrstütze, passend für HUMBAUR Steely Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	9,00	36,00
2	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,20 kg	4	Stück	4,95	19,80
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,86 kg	4	Stück	1,99	7,96
4	40872		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,70 kg	5	Stück	14,99	74,95
5	40873		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3,5	2	Stück	19,85	39,70

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230200629

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,92 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
				Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.			186,76
				19% MwSt.			35,49
				Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.			222,25

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200629 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 22,680